1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

Genscript Biotech Corporation
金斯瑞生物科技股份有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1548）

補充公告
( 1 )須予披露交易

( 2 )根據一般授權發行新股份
( 3 )控股股東出售股份

茲提述金斯瑞生物科技股份有限公司（「本公司」）於二零二一年五月十四日作出的公告，
內容涉及（其中包括）須予披露交易（「第一份公告」）、根據一般授權發行新股份「第二份
公告」）、控股股東出售股份（「第三份公告」））以及其他相關事項和澄清（以下統稱為「公
告」）。

須予披露交易

除非另有定義，本公告本節中的術語應與第一份公告所定義的含義相同。

除第一份公告中提供的資訊外，董事會謹此通知本公司股東，如果視作出售Probio
Cayman股權事項進行且在合約細則項下簽署確定交易協定，則本公司將另行發佈公告，
列明關於視作出售的詳細條款，其中包括確定交易代價或初始購買價的依據，以及A輪
融資的其他重要補充條款。

認購事項與出售事項對本公司股權結構的影響

除非另有定義，本公告本節中的術語應與第二份公告及第三份公告所定義的含義相同。

下表為(i)於公告日期；(ii)認購事項完成後（假設出售事項尚未完成，且自公告日期起本
公司已發行股本概無變動，惟發行認購股份除外）；(iii)出售事項完成後（假設認購事項

2

尚未完成，且自公告日期起本公司已發行股本概無變動）；及(iv)認購事項及出售事項完
成後（假設自公告日期起，本公司已發行股本概無變動，惟有關發行認購股份除外）的本
公司股權結構概要：

股東 截至公告日期

認購事項完成後
（假設出售事項尚未完成，
且自公告日期起本公司
已發行股本概無變動，
惟發行認購股份除外）

出售事項完成後
（假設認購事項尚未完成，
且自公告日期起本公司
已發行股本概無變動）

認購事項及出售事項完成後
（假設自公告日期起，

本公司已發行股本概無變動，
惟有關發行認購股份除外）

持有股份 % 持有股份 % 持有股份 % 持有股份 %

Genscript Corporation（附註1） 871,366,235 44.52 871,366,235 42.30 809,577,123 41.36 809,577,123 39.30
GNS Holdings Limited — — 102,981,853 5.00 61,789,112 3.16 164,770,965 8.00
其他股東 1,085,790,876 55.48 1,085,790,876 52.70 1,085,790,876 55.48 1,085,790,876 52.70

總發行股份 1,957,157,111 100.00 2,060,138,964 100.00 1,957,157,111 100.00 2,060,138,964 100.00

附註：

1. Genscript Corporation是一家在美國德拉瓦州註冊成立的公司，由章方良、章氏信託、王魯泉、吳詠梅、吳氏
二零一七年信託、吳氏二零一九年信託、吳氏二零二零年信託A、吳氏二零二零年信託B、吳氏二零二零年
信託、吳氏2020信託、王燁、王氏信託、牟英軍及和慈善機構B分別擁有約37.47%、約3.66%、約22.76%、約
7.96%、約2.07%、約0.70%、約0.42%、約0.42%、約11.10%、約10.26%、約1.95%、約1.05%及約0.18%權益

除本公告所披露者外，公告所載全部其他資料均維持不變。

承董事會命
金斯瑞生物科技股份有限公司

主席及執行董事
孟建革

香港，二零二一年六月七日

於本公告日期，執行董事為孟建革先生、王燁女士及朱力博士；非執行董事為王魯泉博士、潘躍新先生及
王佳芬女士；及獨立非執行董事為郭宏新先生、戴祖勉先生、潘九安先生及王學海博士。

*　僅供識別